Decimus ar? Sacra doctrina sub vna littera habet plures sensus probat sic. quecumque doctrina aliquid significet per vocem et ulterius aliquid aliud per rem significatam sub vna littera seu voce habet plures sensus. sed sic est de sac. doctrina. eo quod auctor eius est deus. qui non solum per voces sed etiam per res significat que sunt in eius potestate